Y30 系列电力网络仪表 用户手册
用用 户户 手手 册册
USER’S MANUAL
Y30 系列电力网络仪表
Y30 Series Network Power meters
VER3.0
扫一扫，关注微信公众号
河南森尼瑞电气有限公司

Y30 系列电力网络仪表 用户手册
22
6.1 产品命名方法
Y 30 □ /——- /□ /□/□
6.2 快速选型指南(打“√”者为有此功能)：
类
别
功能 测量参数 Y30A Y30B Y30C Y30D Y30E Y30F
普
通
电
参
数
相电压
线电压
VA，VB，VC
VAB，VBC，VCA
√ √ √ √ √
电流 IA，IB，IC √ √ √ √ √
有功功率 PA，PB，PC，Psum √ √
无功功率 QA，QB，QC，Qsum √ √
视在功率 SA，SB，SC，Ssum √ √
功率因数 PFA, PFB, PFC, PFsum √ √
频率 Frequency √ √
电
能
有功电能 Ep √ √
无功电能 Eq √ √
输
出
通讯 RS485接口 MODBUS协议 √ √ √ √ √ √
1路模拟量 DC 4—20mA 用户指定量 选配 选配 选配 选配 选配 选配
附 DI 输入 干节点 最多4路 选配 选配 选配 选配 选配 选配
附加功能：
M：模拟量输出；
DI：开关量输入；
DO：开关量输出
A：三相电压 B：三相电流
C：三相电压 + 三相电流
D：电压+电流+有/无功功率＋功
率因数+系统频率
E：三相电压 + 三相电流 +
有功电能 + 无功电能
F：以上全部电量
设计序号
注册型号
Y30 系列电力网络仪表 用户手册
23
加
功
能 DO 报警
越限报警输
出 / 空 节 点
（过流、过
压、欠压、断
相）可设置
最多2路 选配 选配 选配 选配 选配 选配
注：
1、标配：RS485; 选配：2DO、2/4DI、 1路模拟量输出。
2、如果要使用继电器控制输出功能，需增加继电器控制输出选项。
七、订货说明七、订货说明
7.1 订货举例
型 号： Y30A-M/2DO/4DI
输 入： 10kV/100V、300/5A
电 力 网 络: 三相四线
模拟量输出 ： 总有功功率： DC 4－20mA
7.2 联系我们
公司地址：河南省许昌市城乡一体化示范区永兴东路森尼瑞产业园二楼西区
客服电话：0374-8018730 18236812016